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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 YUEASWLQ

2 EQU+OTLGN YAWLS H4 66 66

3 Q+HUOLSJT LONGUETS 8A 83 149

4 JL+TEVMOB HOQUETS F4 35 184

5 LMV+SIESP OBJET E1 37 221

6 V+EAUSTGA IMPLOSES 1A 158 379

7 A+UENEAAR VOGUÂTES B7 78 457

8 AAE+XIETR AUNER A11 27 484

9 A+DNIIIIM EXTRAIE 2H 88 572

10 III+TEPAR DAMNAI L1 20 592

11 I+CECEBSF ÉTRIPAI K4 76 668

12 BCI+OEAI? FÈCES 11G 40 708

13 C+RAERNDM GIBOIE(R)A D8 72 780

14 M+H?EREDU RANCARDE 15C 83 863

15 M+NALELVO H(O)URDÉE 14G 75 938

16 AELLM+UFK NOVI 10H 34 972

17 AEFMU+INZ KRILL 6J 36 1008

ENFUMIEZ M8 94 1102

1 YAWL [yôl] n.m. Voilier à deux mâts.

2 LONGUET, ETTE 1. adj. Fam. Un peu trop long. 2. n.m. Petit pain long et mince.

7 AUNER v. 10. Mesurer à l'aune.
11 FÈCES [fès] ou [fèsès] n.f.pl. Matières fécales.

12 GIBOYER v. 27. Chasser.

13 RANCARDER v. 10 (= rencarder) Arg. Renseigner. - Convier à un rendez-vous.

14 HOURDER ['] v. 10. Maçonner grossièrement.
15 NOVI n. Fam. Dans le Midi, nouveau marié.

16 KRILL n.m. Petit crustacé formant le plancton.


